PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
002/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
A lista com os nomes dos candidatos inscritos em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicada no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga, afixada no Quadro de
Avisos da Prefeitura Municipal de Pirassununga e divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.pirassununga.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Cozinheiro

DIA: 11 de agosto de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Pirassununga
ENDEREÇO: Rua José Bonifácio, nº 325, Centro, Pirassununga/SP.
CEP: 13.631-062

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 002/2019, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 15/07/19:

Nº Inscr. Emprego
18100030 Cozinheiro
18100011 Cozinheiro

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local
da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia
da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 16/08/2019 e será afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Pirassununga, publicado no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga, e divulgado pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 19 de julho de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO

Prefeito Municipal de Pirassununga

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COZINHEIRO

Ord. Inscr. Nome RG

1 18100032 Adriana Doriguetti de Moura 207439163
2 18100028 Adrieli Vitoria Privatti Pandini 47007968x
3 18100213 Alaide Lourenco 302187121
4 18100038 Alessandro Fabian da Silva 352626367
5 18100167 Alexandre Ferreira Iloy 35673593-x
6 18100002 Aline Carvalho 300766312
7 18100085 Alvaro Cezar Huhn Maciel 413938219
8 18100168 Amauri Bibiano Bezerra 48084177-9
9 18100164 Amauri Junqueira Rosa Junior 411773604

10 18100206 Ana Beatriz Barboza Carvalho 376963025
11 18100035 Andréia Frota de Souza 279703971
12 18100092 Angela Maria Honorato Cacavo 322822117
13 18100134 Anyele Rodrigues Vieira 489086603
14 18100226 Aparecida Conde Monezi 104332554
15 18100138 Aparecida Donizetti Pitta 211272334
16 18100186 Barbara dos Santos 4013872105
17 18100170 Breno Pereira dos Santos 44889869x
18 18100047 Bruna Timotheo do Amaral Lima 471307828
19 18100194 Bruno Cesar Alves Celim 574302931
20 18100041 Carolina Cenzi dos Santos 48.507.317-1
21 18100177 Caroline de Lima Pereira 470541908
22 18100188 Caroline de Souza dos Santos 54876152-8
23 18100169 Celi Lourenço de Oliveira Martins 155254285
24 18100001 Celia Francisco dos Santos 439793646
25 18100082 Claudia Fernanda Marques Rinck 26.800.963-6
26 18100046 Cleonice Brito dos Santos Borges de Carvalho 327728474
27 18100173 Daiane de Lima Oliveira 327728796
28 18100075 Daiane Helena Pedro Viana 458526472
29 18100110 Debora Cristina Collicini da Cunha 280410207
30 18100146 Denise Peres Mantovani 18744296-4
31 18100116 Denize Gomes de Oliveira 30956312-4
32 18100009 Elaine Cristina Privatti 305623229
33 18100052 Elaine Cristina Ranciaro Baldan 401062429
34 18100229 Elaine Cristinados Santos Barbosa 64541411-6
35 18100071 Elane Ap. Alves dos Santos Barbosa 19677775
36 18100230 Eliana Cristina da Cunha 229775706
37 18100131 Elis Sandra de Lima Oliveira 228116727
38 18100142 Elisabete Martins de Souza 257516293
39 18100224 Elizandra Roberta Tangerino Neile 33004464-3
40 18100089 Elsa Nertos Maia 298909303
41 18100162 Eva Helena da Costa 198929389
42 18100100 Fabiana Cristina Gallo 245549584
43 18100020 Fabiana Donizete Carlos 453594608
44 18100064 Fabíola Julia Prevato Ribeiro 41795248-X
45 18100161 Fabíola Micheli Theófilo 32772782_2
46 18100212 Fernanda Dutra da Rocha Silva 408187207
47 18100132 Fernando José Baladore 226875258
48 18100210 Francisca Sônia Feijó Bueno Barbosa 25916420-3
49 18100215 Gabrielly Meira Batista 540778527
50 18100102 Gilmara Pereira da Silva de Souza 21409969
51 18100200 Gilson Aparecido dos Santos 35404684-6
52 18100072 Gleise da Silva Miotto Pinna 427575552
53 18100068 Gustavo Fernandes Pita 444754489
54 18100015 Helena Donizeti Periotto Fiochi 164217721
55 18100197 Hellen Coelho Batista 42.346.145-x
56 18100019 Ivete Soares de Oliveira Pereira 231914362
57 18100058 Janaina Nogueira Clementino 28363068-1
58 18100145 Jeane Kerolyn Kobori 47112736
59 18100088 Jhennifer Stefanny Coelho 546181880
60 18100115 João Octavio Seraphin 50898276-5
61 18100163 João Paulo Rosini 46289210-4
62 18100216 José Gustavo Martins 558266353
63 18100152 Josiane Vitorino Florenço 41710117-X

3

64 18100017 Joyce Mendonça 3082625637
65 18100195 Juliana Vick Celim 347818572
66 18100179 Karina Alves Santos e Silva 30.219.422-8
67 18100056 Kelly Cristina Santilli Coelho 33760628-6
68 18100178 Keyla Regina Santos Costa 50898661-8
69 18100105 Leonardo Cardoso Ferreira de Camargo 41391088x
70 18100121 Leonice Pereira Antunes Silva Maia 22811584
71 18100196 Luciana de Souza Rodrigues 302187972
72 18100156 Lucileia Maria Fernandes Ribeiro dos Santos 439559170
73 18100149 Lucimara de Oliveira Melchior 34505085
74 18100127 Magda de Paula Lima 257685972
75 18100026 Maira Acrani 33004459x
76 18100154 Mara Ap. de Castro 33762222X
77 18100010 Márcio Henrique Nicolucci 28945344-6
78 18100150 Maria Ap. Bueno Grande 237744454
79 18100039 Maria Cristina Galhardo 257301197
80 18100208 Maria de Fatima Gomes Leal 10791496
81 18100076 Maria de Oliveira Alves 143928225
82 18100084 Maria Jose Lopes Caridade 35347821-0
83 18100220 Maria Romilza Pinheiro dos Santos de Morais 20601717
84 18100034 Maria Rosa Bertolucci 40623746-3
85 18100118 Mariana Minatel Zanella 41671187x
86 18100111 Mariana Pereira Zanquetin 33.316.405-2
87 18100012 Mariliza Ap. Fiochi 40104833-0
88 18100054 Marilu Martins Meira 40851190-4
89 18100143 Michael Brain Parker Junior 33606675-2
90 18100099 Miriam Cristina de Latorre Lombardi 471491731
91 18100141 Natalia Machado da Silva 569776685
92 18100209 Náthali Mariane Nardelli 596684320
93 18100153 Nathalia Silvia Dias 46225492-6
94 18100107 Priscila Lopes Conti 436418770
95 18100190 Priscilla Raquel Couto 414769752
96 18100185 Rafael Augusto de Godoy 305196819
97 18100055 Rayssa Ap. Bonani Pereira 458973099
98 18100051 Rebeca Ferreira dos Santos 39.216.852 2
99 18100172 Regiane Ap. da Silva Mega Carvalho 40748734-7
100 18100136 Renata Ap. da Silva 305196091
101 18100045 Robson Pinheiro Venerando 42714683-5
102 18100201 Rodinei Alexandre Lino 29931203
103 18100006 Rodrigo Borges Porfírio 288560322
104 18100193 Rosa Helena Cardoso Denoffre 12998671
105 18100086 Rosalina Marques 22.812.456-6
106 18100037 Rosana Ap. Maciel de Andrade 298512804
107 18100080 Rosana Pelaes Fatoretto 239075250
108 18100151 Rosângela Braga de Souza 427131030
109 18100182 Rose Cacilda Gomes de Oliveira 22110486
110 18100223 Rosemeire do Nascimento 42555069-2
111 18100133 Rosiani Venâncio 235194086
112 18100094 Rosiene dos Santos 58423830 7
113 18100217 Sandra do Carmo de Souza 415176980
114 18100091 Sandra Priscila da Costa D Avilla 40.851.441-3
115 18100144 Sara Janaina dos Santos 292686778
116 18100204 Seila Elaine Pereira dos Santos 23731216-5
117 18100222 Simone Moreira Vieira de Andrade 252068026
118 18100225 Stefani Pereira dos Santos 56.587.063-4
119 18100221 Stéfanie Benintendi Feijó Müller 324377289
120 18100057 Stephane Gabrielly Pepe Salvaterra 447700728
121 18100183 Suelen Porto Leme 48925413-5
122 18100139 Sueli Vick Ribeiro Marinho 298023970
123 18100007 Tatiana Cristina Pion Pereira 29084028-4
124 18100174 Tatiane de Oliveira da Silva 26625630-2
125 18100147 Telbio Renato Ribeiro dos Santos 283846008
126 18100065 Valdineia Eliane Gonçalves Nunes Fioramonte 309516869
127 18100187 Valéria Ap. Pichinelli Dorta de Toledo 199861535
128 18100087 Valquiria Ap. Azevedo de Oliveira 231912870
129 18100077 Vanderléia dos Santos Pereira 32571971
130 18100192 Vanessa Meira de Oliveira 467691678

4

131 18100165 Viviane de Paula Vieira Iloy 45633029-x
132 18100122 Waldimara Ap. Rossi 15131634x
133 18100211 Zilda Ap. Camilo Rodrigues 159294009

Pirassununga, 19 de julho de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO

Prefeito Municipal de Pirassununga